

Strona internetowa prowadzonego postępowania
<https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers>

KU.241/pn26_2023/AS
l.dz. 3/2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Dobrowolny program ubezpieczenia grupowego na życie pracowników oraz członków rodzin pracowników MPK Sp. z o.o. we Wrocławiu” (sygn. postępowania KU.241/pn26_2023/AS).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SWZ

Działając na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Prusa 75 – 79, przekazuje poniżej treść otrzymanych pytań dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w nw. zakresie (zbiorczej tabeli zmian SWZ):

MIEJSCE	BYŁO	JEST
I	II	III
Pkt 5.7 Ppkt 3 SWZ	3) Wykonawca w terminie do dnia 31 stycznia 2025 roku może pisemnie oświadczyć o braku zgody na przedłużenie umowy o okres wskazany w ust. 1, jeśli wskaźnik szkodowości wyliczony na dzień 31 grudnia 2024 roku będzie wyższy niż 80%. W przypadku skorzystania przez Wykonawcę z oświadczenia o braku zgody na przedłużenie umowy na kolejny okres, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia wraz z raportem z przebiegu szkodowości sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 roku. Wskaźnik szkodowości badany będzie za okres udzielanej ochrony ubezpieczeniowej tj. od dnia 01 października 2023 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. Współczynnik szkodowości rozumiany jest jako stosunek kwoty wypłaconych świadczeń i utworzonych rezerw do kwoty opłaconej składki ubezpieczeniowej.	3) Wykonawca w terminie do dnia 31 stycznia 2025 roku może pisemnie oświadczyć o braku zgody na przedłużenie umowy o okres wskazany w ust. 1, jeśli wskaźnik szkodowości wyliczony na dzień 31 grudnia 2024 roku będzie wyższy niż 70%. W przypadku skorzystania przez Wykonawcę z oświadczenia o braku zgody na przedłużenie umowy na kolejny okres, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia wraz z raportem z przebiegu szkodowości sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 roku. Wskaźnik szkodowości badany będzie za okres udzielanej ochrony ubezpieczeniowej tj. od dnia 01 października 2023 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. Współczynnik szkodowości rozumiany jest jako stosunek kwoty wypłaconych

MIEJSCE	BYŁO	JEST
I	II	III
		świadczeń i utworzonych rezerw do kwoty opłaconej składki ubezpieczeniowej.
Pkt 11.1 Ppkt 4 SWZ	4) <u>Zdolności technicznej lub zawodowej</u> – O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 pkt 4 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, czyli wykażą się posiadaniem usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, trzech usług ubezpieczenia grupowego na życie dla pracowników dla trzech różnych podmiotów, obejmujących ochroną minimum 1 000 osób każda (załącznik nr 6).	4) Zdolności technicznej lub zawodowej – O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 pkt 4 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, czyli wykażą się posiadaniem usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, trzech usług ubezpieczenia grupowego na życie dla pracowników dla trzech różnych podmiotów, obejmujących ochroną minimum 500 osób każda (załącznik nr 6).
Pkt 12.2. Ppkt 1 tiret trzeci SWZ	– wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, trzech usług ubezpieczenia grupowego na życie dla pracowników dla trzech różnych podmiotów, obejmujących ochroną minimum 1 000 osób każda (załącznik nr 6), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3	– wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, trzech usług ubezpieczenia grupowego na życie dla pracowników dla trzech różnych podmiotów, obejmujących ochroną minimum 500 osób każda (załącznik nr 6), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty

MIEJSCE	BYŁO	JEST
I	II	III
	miesiący.	potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Pkt 19.4 SWZ zdanie pierwsze	Przy ocenie punktowej za dodatkowe warunki programu opieki zdrowotnej najwyższą notę 20 punktów otrzyma oferta, w której zostaną zaakceptowane wszystkie dodatkowe warunki opisane w Rozdziale V Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia.	Przy ocenie punktowej za dodatkowe warunki programu ubezpieczenia grupowego na życie najwyższą notę 20 punktów otrzyma oferta, w której zostaną zaakceptowane wszystkie dodatkowe warunki opisane w Rozdziale V Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pkt 19.4 SWZ zdanie ostatnie	Punkty przyznawane za kryterium dodatkowe warunki ubezpieczenia, ustalone są według następującego wzoru:	
	BYŁO: $\text{Liczba punktów w kryterium „Dodatkowe warunki programu opieki zdrowotnej”} = \frac{\text{Liczba punktów badanej oferty}}{\text{Maksymalna liczba punktów}} \times 20\% \times 100$	
	JEST: $\text{Liczba punktów w kryterium „Dodatkowe warunki programu ubezpieczenia grupowego na życie”} = \frac{\text{Liczba punktów badanej oferty}}{\text{Maksymalna liczba punktów}} \times 20\% \times 100$	

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o podanie wskaźnika szkodowości z dotychczasowej umowy ubezpieczenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że szkodowość z dotychczasowej umowy ubezpieczenia grupowego na życie wynosi 101%.

Pytanie nr 2:

W związku z wymogiem przyjęcia do ubezpieczenia osób nieaktywnych (przebywających na urloпах bezpłatnych, macierzyńskich, wychowawczym, L4, w szpitalu lub mają orzeczoną trwałą niezdolność do pracy/służby przez właściwy organ rentowy) Wykonawca prosi o potwierdzenie liczby osób, których aktualnie dotyczy ten zapis w podziale na urlop bezpłatny, macierzyński, wychowawczy, zwolnienie lekarskie, pobyt w szpitalu oraz niezdolność do pracy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż według stanu na dzień 30.04.2023r. iż:

- na urlopie bezpłatnym przebywa 5 pracowników;

- na urlop macierzyńskim/rodzicielskim przebywa 12 pracowników;
- na urlopie wychowawczym przebywa 5 pracowników;
- na świadczeniach rehabilitacyjnych przebywa 10 pracowników;
- na zwolnieniach lekarskich powyżej 30 dni przebywa 45 pracowników;
- w szpitalu przebywało 18 pracowników.

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi o zmianę określonego w prawie opcji wskaźnika szkodowości z 80% na 70%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w brzmieniu jak w przedstawionej wyżej zbiorczej tabeli zmian SWZ oraz w załącznikach do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów dot. warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej z wymaganych świadczeniu usług na rzecz trzech różnych podmiotów, obejmujących ochroną minimum 1 000 osób każda, na 500 osób każda.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w brzmieniu jak w przedstawionej wyżej zbiorczej tabeli zmian SWZ oraz w załącznikach do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wskazaną w tabeli kwotę dot. leczenia specjalistycznego traktować, jako podstawową sumę ubezpieczenia, od której będzie naliczane świadczenie należne ubezpieczonemu w razie wystąpienia określonego leczenia specjalistycznego, zgodnie z definicjami i zasadami określonymi w ogólnych warunkach Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** aby wskazaną w tabeli kwotę dot. leczenia specjalistycznego traktować, jako podstawową sumę ubezpieczenia. Wskazaną w tabeli kwotę należy rozumieć jako kwotę jednorazowego świadczenia wypłacanego w przypadku wystąpienia leczenia specjalistycznego.

Zamawiający informuje, że w przypadku kwestii nieuregulowanych w SWZ, mają zastosowanie stosowne zapisy ogólnych warunków ubezpieczeń Wykonawcy na dzień składania ofert

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, że dobrze rozumie, że jako ubezpieczonego podstawowego należy rozumieć pracownika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 7:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, iż dobrze rozumie, że w odniesieniu do świadczenia leczenia szpitalnego „w przypadku zakończenia okresu obowiązywania umów ubezpieczenia i zmianą Wykonawcy, do ustalenia odpowiedzialności Wykonawca zaliczy okres pobytu w szpitalu przed początkiem nowej ochrony zawartej w wyniku postępowania przetargowego” Wykonawca będzie zobowiązany do wypłaty świadczenia jedynie za czas pobytu w szpitalu trwający podczas okresu odpowiedzialności Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza interpretację Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Wykonawca wnioskuje o ograniczenie możliwości wyboru wariantu dla małżonków/ partnerów / pełnoletnich dzieci do wariantu wybranego przez pracownika lub do wariantu o niższej sumie ubezpieczenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskową przez Wykonawcę zmianę i potwierdza, że zgodnie z zapisami SWZ wymaga, aby członkowie rodzin pracowników będą mieli prawo wyboru dowolnej grupy ubezpieczenia.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zaofertowania świadczenia rekonwalescencji, jeśli w jego miejsce zostanie dodane świadczenie: czasowej niezdolności do pracy Ubezpieczonego (świadczenie dzienne), wypłacane na zasadach: „Świadczenie z tytułu czasowej niezdolności do pracy przysługuje Ubezpieczonemu w przypadku wystąpienia nieprzerwanej czasowej niezdolności do pracy trwającej dłużej niż 30 dni, udokumentowanej zwolnieniem lekarskim potwierdzającym fakt zaistnienia tej niezdolności. Świadczenie z tytułu czasowej niezdolności do pracy jest wypłacane za okres od 31 dnia niezdolności, pod warunkiem że okres czasowej niezdolności do pracy rozpoczął się po rozpoczęciu odpowiedzialności Ubezpieczyciela w odniesieniu do Ubezpieczonego. Świadczenie z tytułu czasowej niezdolności do pracy jest wypłacane najdłużej za 150 dni w ciągu roku liczonego od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia i każdej kolejnej rocznicy polisy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie uzna warunku za spełniony.

Pytanie nr 10:

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli zamiast leczenia na OIOM płatnego w formie ryczałtowej zaofertowane zostanie świadczenie leczenia na OIOM płatne za dzień pobytu (przez pierwsze 14 dni) w wysokości również leczeniu ubezpieczonego w szpitalu (w chorobie)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie uzna warunku za spełniony.

Pytanie nr 11:

Wykonawca wnioskuje o wyłączenie z zakresu leczenia szpitalnego odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu pobytu w szpitalu spowodowanego badaniami diagnostycznymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę.

Zamawiający wymaga, aby zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) odpowiedzialnością Wykonawcy był objęty także pobyt w szpitalu związany z diagnostyką zaleconą w kierunku prewencji onkologicznej oraz diagnostyką dotyczącą oceny stanu zdrowia i zastosowanego leczenia po przebytych zachorowaniach i następstwach nieszczęśliwych wypadków.

Pytanie nr 12:

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów dot. Indywidualnej Kontynuacji z: „Ubezpieczyciel jest zobowiązany po otrzymaniu wniosku o zawarcie umowy ubezpieczenia indywidualnie kontynuowanego w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania wniosku, wystawić i dostarczyć do Ubezpieczonego dokument potwierdzający ochronę ubezpieczeniową i poinformować o prawach i obowiązkach stron.” Na: „Ubezpieczyciel jest zobowiązany po otrzymaniu kompletu wymaganych dokumentów do zawarcia umowy ubezpieczenia indywidualnie kontynuowanego w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania wniosku, wystawić i dostarczyć do Ubezpieczonego dokument potwierdzający ochronę ubezpieczeniową i poinformować o prawach i obowiązkach stron.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 13:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT II.2 Prośba do Zamawiającego o podanie wieku (w latach kalendarzowych) najstarszego ubezpieczonego obecnie pracownika oraz małżonka / partnera życiowego pracownika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż najstarszy obecnie ubezpieczony pracownik ma lat 70, a najstarszy małżonek/partner życiowy pracownika ma lat 69.

Pytanie nr 14:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT II.3 Prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że zdarzenia, o których mowa we wskazanym punkcie, a dotyczące osób objętych odpowiedzialnością w ramach ubezpieczenia grupowego bezpośrednio przed zawarciem umowy ubezpieczenia, również powinny zajść w okresie trwania tej umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawca odpowiada u ubezpieczonego za zdarzenia, których przyczyną miała miejsce w ramach ubezpieczenia grupowego bezpośrednio przed zawarciem umowy ubezpieczenia, a których skutki ujawniły się w czasie trwania umowy, której dotyczy niniejsze postępowanie przetargowe.

Pytanie nr 15:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT II.13 Prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, iż zapis „zgodnie z OWU” oznacza, iż obowiązywać będą zasady z OWU dotyczące precyzyjnego określenia wysokości świadczeń (z zastrzeżeniem nadrzędności punktów SWZ)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza interpretację Wykonawcy.

Pytanie nr 16:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT II.13 W związku z zapisem: „W przypadku zakończenia okresu obowiązywania umów ubezpieczenia i zmianą Wykonawcy, do ustalenia odpowiedzialności Wykonawca zaliczy okres pobytu w szpitalu przed początkiem nowej ochrony zawartej w wyniku postępowania przetargowego.” Wykonawca w celu uzyskania całkowitej jasności interpretacyjnej prosi o potwierdzenie, iż ten z Wykonawców, który wygra postępowanie przetargowe, będzie płacił wyłącznie za część po bytu w szpitalu objętą jego odpowiedzialnością (za okres pobytu przed początkiem świadczenia zapłaci poprzedni ubezpieczyciel).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 17:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT II.13 Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, jeśli zgodnie z OWU Wykonawcy pierwszy pobyt na oddziale rehabilitacyjnym lub szpitalu rehabilitacyjnym z całodobową opieką lekarską, związanego z rehabilitacją konieczną do usunięcia następstw nieszczęśliwego wypadku lub choroby, rozpocznie się nie później niż 6 miesięcy po zakończeniu objętego odpowiedzialnością Wykonawcy pobytu ubezpieczonego w szpitalu związanego z tym samym nieszczęśliwym wypadkiem albo tą samą chorobą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku jeśli pierwszy pobyt na oddziale rehabilitacyjnym lub szpitalu rehabilitacyjnym z całodobową opieką lekarską, związanego z rehabilitacją konieczną do usunięcia następstw nieszczęśliwego wypadku lub choroby, rozpocznie się nie później niż 6 miesięcy po zakończeniu pobytu w szpitalu związanego z tym samym nieszczęśliwym wypadkiem albo tą samą chorobą, warunek zostanie uznany za spełniony.

Zamawiający nie wyraża zgody, aby pobyt ubezpieczonego w szpitalu związany z nieszczęśliwym wypadkiem albo chorobą będącą wskazaniem do rehabilitacji był objęty odpowiedzialnością Wykonawcy i jednocześnie odsyła Wykonawcę do zapisów Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, Rozdział II, punkt 3 – zniesienie pre-existingu.

Pytanie nr 18:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT III Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że kwota wskazana w tabeli w wierszu „Operacje chirurgiczne” jest kwotą za I klasę operacji tj. najtrudniejszą pod względem medycznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza interpretację Wykonawcy.

Pytanie nr 19:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT V.3 Wykonawca prosi o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej, ponieważ punkt mówi o katalogu ciężkich zachorowań ubezpieczonego, natomiast w opisie jest odniesienie do punktu 25 tabeli świadczeń, a punkt ten wskazuje na ryzyko Pobyt w szpitalu na Oddziale Intensywnej Terapii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 20:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT V.5 Wykonawca prosi uprzejmie o potwierdzenie, że spełni warunki wskazane w punkcie V.5 wydając uprawnionemu ubezpieczonemu kartę bezgotówkową służącą do odbioru produktów aptecznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wydania karty bezgotówkowej o wartości wskazanej w OPZ, Dział III – zakres świadczeń – tabela świadczeń, pkt. 27, warunek zostanie uznany za spełniony.

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 21:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT V.8 Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wykreślenie wskazanej wysokości szacunkowego uśrednionego kosztu ochrony dodatkowej - 10 zł/os. Wykonawca zaproponuje dodatkowe pakiety ochronne w oparciu o swoje OWU oraz dokumenty złożone w ofercie, w przy tym wskaże cenę za każdy z nich

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i jednocześnie informuje, że zakres, sumy ubezpieczenia oraz składki nie podlegają ocenie; ocenie podlega fakt przyjęcia bądź nie przyjęcia klauzuli przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 22:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT V.9 Wykonawca prosi uprzejmie o potwierdzenie, że spełni warunki wskazane w punkcie V.9, jeśli:

- a) w ramach punktu organizacja rehabilitacji zaoferuje: wizytę domową rehabilitanta lub masażyście oraz
- b) prosi o wykreślenie z punktu: opieka nad dziećmi i osobami niesamodzielnymi w przypadku pobytu w szpitalu ubezpieczonego – „osoby niesamodzielnej”, Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że do pakietu assistance będzie mógł przystąpić również jego małżonek/partner życiowy oraz pełnoletnie dziecko, które stanie się osobą ubezpieczoną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 23:

Załącznik nr 1 do SWZ, PKT II oraz III Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w przypadku świadczeń wskazanych w PKT III, a nieokreślonych szczegółowo w PKT II będą obowiązywały OWU Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza interpretację Wykonawcy.

Pytanie nr 24:

W związku z wejściem w życie nowej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu Wykonawca jest zobowiązany do stosowania środków bezpieczeństwa finansowego wprowadzonych przez ww. ustawę. Na etapie zawierania umowy ubezpieczenia prześlemy Państwu do wypełnienia druk oświadczenia Beneficjenta Rzeczywistego/Reprezentanta/Pełnomocnika. Wzór oświadczenia przesyłamy w załączeniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w związku z obowiązywaniem ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, na etapie zawierania umowy zostanie wypełniony wskazany przez Wykonawcę druk.

Pytanie nr 25:

SWZ, 15.1 versus ogłoszenie IV.2.6) – Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżność w terminie związania ofertą pomiędzy ogłoszeniem a SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą terminu składania ofert, zmieniono termin związania oferty.

Pytanie nr 26:

SWZ, 16, pkt. 7. ppkt. 6, tiret 4- Czy Wykonawca spełni warunek, jeśli katalog operacji chirurgicznych będzie załączony do owu Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie nr 27:

SWZ, 16, pkt. 7. ppkt. 6, tiret 6- Czy Wykonawca spełni warunek, jeśli karta produktu ubezpieczenia będzie załączona do owu Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie nr 28:

SWZ, 18.10.2 Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazane wysokości kosztów związanych z zawarciem, administrowaniem oraz bieżącą obsługą umowy ubezpieczenia stanowi wszystkie koszty jakie mają zostać w kalkulowane do oferty oraz są to wartości brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że prowizja dla brokera jest zwolniona z podatku VAT oraz zawiera wszystkie koszty, jakie mają zostać w kalkulowane do oferty.

Pytanie nr 29:

SWZ, 19.4 – Wykonawca prosi o potwierdzenie, że określenie „dodatkowe warunki programu opieki zdrowotnej” – we wskazanym punkcie jest omyłką pisarską.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w brzmieniu jak w przedstawionej wyżej zbiorczej tabeli zmian SWZ oraz w załącznikach do niniejszego pisma.

Pytanie nr 30:

Zał. Nr 1, Umowa, §7 ust.1 - Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca poda dane opiekuna kontraktu – odpowiedzialnego między innymi za wszelkie kontakty z Zamawiającym i odpowiedzialnego za czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje iż nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 31:

Zał. 2 OPZ, pkt. 7 W związku z treścią klauzuli funduszu prewencyjnego, Wykonawca wnioskuję o zmianę jej treści lub dopuszczenie następującej, gdzie określona zostanie kwota: Wykonawca deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze środków funduszu prewencyjnego Wykonawcy w kwocie PLN /słownie PLN:/ dla W okresie obowiązywania umowy ubezpieczenia, przy założeniu, że środki te zostaną przeznaczone wyłącznie na działalność mającą na celu zapobieganie powstawaniu lub zmniejszanie skutków wypadków ubezpieczeniowych, a cel prewencyjny zostanie zaakceptowany przez Wykonawcę. Wszystkie czynności, które zostaną podjęte w związku z przyznaniem i przeznaczeniem środków zrealizowane zostaną w oparciu o uregulowania wewnętrzne Wykonawcy obowiązujące w dniu podpisania umowy prewencyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma

Pytanie nr 32:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację Rozdziału 5.7 SWZ „OPIS PRZEDMIOTU

ZAMÓWIENIA” podpunkt 3 na następujący:

„Wykonawca w terminie do dnia 31 stycznia 2025 roku może pisemnie oświadczyć o braku zgody na przedłużenie umowy o okres wskazany w ust. 1, jeśli wskaźnik szkodowości wyliczony na dzień 31 grudnia 2024 roku będzie wyższy niż 73%.

W przypadku skorzystania przez Wykonawcę z oświadczenia o braku zgody na przedłużenie umowy na kolejny okres, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oświadczenia wraz z raportem z przebiegu szkodowości sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 roku. Wskaźnik szkodowości badany będzie za okres udzielanej ochrony ubezpieczeniowej tj. od dnia 01 października 2023 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. Współczynnik szkodowości rozumiany jest jako stosunek kwoty wypłaconych świadczeń i utworzonych rezerw do kwoty opłaconej składki ubezpieczeniowej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odsyła Wykonawcę do udzielonej odpowiedzi/zmiany na pytanie numer 3.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by rozszerzenie definicji małżonka o partnera życiowego nie obejmowało ryzyk śmierci rodzica lub teścia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Zgodnie z tabelą świadczeń pkt. 11 i 12 zakresem ubezpieczenia ma być objęta śmierć rodzica lub teścia ubezpieczonego, współmałżonka oraz partnera życiowego.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi, na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poprzez zmianę Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by członkowie rodzin pracowników, mogli pozostać w ubezpieczeniu grupowym maksymalnie do ukończenia 70 roku życia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) wymaga, że do ubezpieczenia będą mogły przystąpić osoby, będące pracownikiem Zamawiającego oraz członkiem rodzin pracownika Zamawiającego, które przekroczyły 69. rok życia pod warunkiem, że były objęte ochroną ubezpieczeniową w ramach ubezpieczenia grupowego funkcjonującego u Zamawiającego bezpośrednio przed zawarciem umowy ubezpieczenia z Wykonawcą. Ponadto, zastrzega się by, ochrona ubezpieczeniowa w pełnym zakresie obowiązywała do rocznicy polisy w roku, w którym ubezpieczony kończy 75. rok życia.

Pytanie nr 35:

Czy z uwagi na szkodowość obecnego kontraktu przekraczającą 100% Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie karencji wobec dotychczas nieubezpieczonych członków rodzin pracowników, przystępujących do umowy w każdym czasie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy w zaproponowanej formie.

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ustawy Pzp dokonuje zmian w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), zmian w treści Załącznika nr 1 do SWZ – Wzorce Umowy (WU) oraz zmian w treści Załącznika nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) w brzmieniu jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Pytania i udzielone odpowiedzi oraz powyższe zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są obowiązujące.

Z poważaniem,

PROKURENT

Remigiusz Arendarski

Załączniki:

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia (SWZ), po zmianach z dnia 26.05.2023 r.,
2. Załącznik nr 1 do SWZ– Wzór umowy (WU) po zmianach z dnia 26.05.2023 r.,
3. Załącznik nr 2 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) po zmianach z dnia 26.05.2023 r.,
4. sprostowanie nr 2023/S 101-310407 do ogłoszenia nr 2023/S 084-252522.

Sprawę prowadzi:

Anna Watras, SUPRA BROKERS S.A. , tel. 71 777 04 14 , e-mail: a.watras@suprabrokers.pl